

Ehdot ja edellytykset Maaliskuu 2023



Vain rajoitetun ajan – Reconnect-kokoelma

Reconnect-kokoelma on tarjolla 1. maaliskuuta 2023 lähtien. Vain yksi kokoelma per Brand Partner. Tilattavissa vain Essential Rewards -kuukausitilauksin. Kokoelma ei ole tilattavissa Essential Rewards -palkkiopisteillä. Tarjous on voimassa niin kauan kuin varastoa riittää.

10 %:n alennus – Progesence Phyto Plus 15 ml ja SelarEssence 15 ml

10 %:n alennus on voimassa 1.-31. maaliskuuta klo 23.59 (BST-aikaa) asti. Ostettavissa kerta- ja Essential Rewards -tilauksin niin kauan kuin tarjousvarastoa riittää. Tuotteet eivät ole tilattavissa Essential Rewards -palkkiopisteillä. PV-määrää alennetaan vastaamaan alennettua hintaa. Tarjouksella on oma D-koodinsa, jota sinun tulee käyttää saadaksesi alennuksen.

15 %:n alennus – Lady Sclareol 15 ml

15 %:n alennus on tarjolla 1.-31. maaliskuuta 2023 klo 23.59 (BST-aikaa) asti. Ostettavissa kerta- ja Essential Rewards -tilauksin niin kauan kuin tarjousvarastoa riittää. Tuote ei ole tilattavissa Essential Rewards -palkkiopisteillä. PV-määrää alennetaan vastaamaan alennettua hintaa. Tällä tarjouksella on oma D-koodinsa, joten muista käyttää sitä saadaksesi alennuksen.

Öljyjä hänelle -setti

15 %:n alennus on tarjolla 1.-31. maaliskuuta 2023 klo 23.59 (BST-aikaa) asti. Setti on ostettavissa kerta- ja Essential Rewards -tilauksin niin kauan kuin tarjousvarastoa riittää. Setti ei ole tilattavissa Essential Rewards -palkkiopisteillä. PV-määrää alennetaan vastaamaan alennettua hintaa. Tarjouksella on oma D-koodinsa, joten muista käyttää sitä saadaksesi alennuksen. Setillä saattaa myös olla toinen koodi, joka ei oikeuta alennukseen.

15 %:n alennus – NingXia Zying

15 %:n alennus on tarjolla 1.-31. maaliskuuta 2023 klo 23.59 (BST-aikaa) asti. Ostettavissa kerta- ja Essential Rewards -tilauksin niin kauan kuin tarjousvarastoa riittää. Tuote ei ole tilattavissa Essential Rewards -palkkiopisteillä. PV-määrää alennetaan vastaamaan alennettua hintaa. Tarjoustuotteella on oma D-koodinsa, jota sinun tulee käyttää saadaksesi alennuksen.

Huomioitavaa! Tuotteella on seuraavat parasta ennen päiväykset:
10.05.2023
18.05.2023

Valor-tarjous

Tämä tarjous on voimassa 21.-31. maaliskuuta 2023 klo 23.59 (BST-aikaa) asti. Tarjolla vain kertatilauksin niin kauan kuin varastoa riittää. Essential Rewards -palkkiopistetilaukset eivät sovellu. PV-määrää alennetaan vastaamaan alennettua hintaa. Mikäli hyödynnät "Kun ostat yhden, saat toisen kaupan päälle"-tarjouksen, ylimääräinen tuote lisätään tilaukseen automaattisesti. Tarjous ei koske IVY-maita.